АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.11.2018 № 546

          г. Велиж

       В связи кадровым изменением, в соответствии со ст. 26,29,35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Велижский район» от 23.01.2009 №12 «О Совете по малому и среднему предпринимательству при Администрации муниципального образования «Велижский район» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 22.11.2011 № 515, от 11.05.2017 №273, от 01.11.2017 №616, от 04.12.2017 №702) следующие изменения:

        1) в приложении 2: вывести из состава Совета по малому и среднему предпринимательству при Администрации муниципального образования «Велижский район» Сетченко Ольгу Федоровну ; ввести в состав Совета по малому и среднему   предпринимательству при Администрации муниципального образования «Велижский район»: Самылову Олесю Андреевну – главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район», назначив ее ответственным секретарем Совета.

       2. Постановление вступает в силу после подписания Главой муниципального образования «Велижский район» и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                          В.В.Самулеев

Готовила:

Гл. специалист                                                                  Разослать: дело, прокуратура, юрист,

                                                                                            отд.по имущ.

О.А. Самылова

 _____________2018 г.

Визы: Начальник отдела

М.А. Зуева

_____________2018г.

Управляющий делами

Л.С. Васильева

_____________2018г.

.

Главный специалист – юрист

С.В. Лукашевич
___________2018 г.

          О внесении изменений в постановление Главы

          муниципального образования «Велижский район»

          от 23.01.2009 № 12 «О Совете по малому и средне-

          му   предпринимательству при Администрации

          муниципального образования «Велижский район»